2017年 3月吉日

関係各位

東京農業大学総研研究会

バイオビジネス部会

部会長 大久保 研治

地域フォーラム「福岡の食と農から未来を創る」のご案内

拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、バイオビジネス部会の活動にご理解を賜り、心よりお礼申し上げます。

 さて、掲題の件につきまして、この度、地域フォーラムを福岡にて開催する運びとなりま

した。遠方での開催となりますが、積極的なご参加をお待ちしております。

敬具

記

テーマ：福岡の食と農から未来を創る

日 時：2017年 3月 25日（土）14:00～16:30（予定）
場 所：福岡県商工会議所 302会議室

福岡市博多区博多駅前 2丁目 9-28
     会場アクセス https://www.fukunet.or.jp/rooms/access/

JR博多駅より徒歩 10分、地下鉄祇園駅（5番出口）より徒歩 5分

プログラム

14:00～14:05 開会挨拶
  大久保 研治（東京農業大学国際食料情報学部 准教授）

14:05～15:05 基調講演「モノづくり、客づくり、コトづくり～笑顔づくりの農業へ～」
  若林 宗男氏

（一般社団法人九州観光推進機構・九州観光広報センター副センター長

 テレビ東京ワールドビジネスサテライト、発案者・初代ニュースキャスター）

＜休 憩＞

15:15～16:00 事例報告
  １．中司 勝万氏（中司農園）

  ２．加茂 正彦氏（加茂グリーンファーム）

  ３．栗原 悠次氏（栗原製茶）

16:00～16:30 総合討論

問合せ先 東京農業大学国際バイオビジネス学科 大久保 研治

Tel 03-5477-2722  E-mail kuboken@nodai.ac.jp
以 上